Rivayete göre Türklerin burayı
fethinden sonra en büyük mabedi
Camiye çevirerek buraya Cami-i ke-
bir(Ulu Cami ) dedikleri rivayet edil-
mektedir.

2. Rivayete göre; Camii 1200’lerde
Selçuklu döneminde yaptırılmıştır.

3. Rivayete göre; avlusunda yatan
Şeyh Muhammed-i Mağribi tarafın-
dan 979’da yaptırılmıştır.

4. ve son rivayete göre ise; Hicri 979
Miladi 1571 tarihinde şehrin valisi
olan Ferhat Paşa döneminde yaptı-
rılmıştır.

Mimari özelliklerinden 14. yy’ın ikinci
yarısına (1350’lere) tarihlenen cami,
dikdörtgen planlıdır. Minarenin di-
ğer yanında doğu tarafında bulunan
küçük Kısım Sultan II. Abdülhamid